sancti Marcialis de Nehus 7 fratribus ibidem deo seruientibus quicquid
ad ius meum spectat in cultura de Branzjoft . 7 unam bouetam terre

de illis bouetis que fuerunt Rogerii filii Ailof . cum prato ad ipsam

pertinente . mensurandam 7 assignandam illis uersus solem cum com-

muni pastura in territorio de Kiluingholm 7 tota alia libera communi-
tate in marescis aquis 7 aliis aisiamentis terre mee . 7 toftum quod
fuit Radulfi Schin . Quod si forte illis warantizare non ualeam aliud

illis dabo ad ipsius ualentiam . Hanc autem donationem 7 elemosinam

perpetuam puram liberam 7 quietam ab omni exactione 7 seruicio 7
consuetudine seculari ego 7 heredes mei adquietabimus eis 7 uersus

omnes homines warantizabimus . pro salute mea atque meorum 7 pro
animabus antecessorum meorum . Hiis testibus Adam . Sampsone .

magistro Rogero paruo . magistro Hugone . officiali domini Lin-

colniensis . Ricardo . de Keleseia . Alexandro . Malebissa . magistro
Waltero Blundo . Rogerio de Derebi . Galfrido . de Torpel . canonicis

IJncolniensis ecclesie . Ricardo . de Kima . Roberto decano . de

Ro \vella . Gerardo . eius filio 7 fratribus suis . Reginaldo decano de

Couenham . Rogero de Cukewald . Thoma de Kirkebi . Waltero de

Kiluingho/w . 7 Johanne filio eius . Willelmo Berner de Haburch .

1 There is a stroke through the / of this name, which is unnecessary as a com-

pendium, and does not occur in the name as written in No. 291.
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Willelmo Berner de KiluinghoJra . militibus . Willelmo filio Ricardi .

Berner . Martino 7 Alfredo 7 Waltero 7 Johanne de Haltuna .

clericis . Fulcone . Gileberto . Galfrido hominibus Walter! de

KiluinghoZw.
1

Two seals: (l) Lys ; legend almost obliterated. (2) Lion. + SIG1L-
LVM WILLELMI DE COTTINGAM.
Fragment of fifteenth-century endorsement.

292

Harl. Chart. 48 1^35. Grant by William son of Berard of dotting-
ham to Newhouse abbey of a toft in Killingholme. (Circa 1185.)

Uniuersis sancte matris ecclesie filiis . presentibus 7 futuris . Wil-

lelmus filius Berardi de (Nottingham salutem . Noueritis me consensu 7

concessu heredum meorum dedisse . 7 presenti carta mea confirmasse deo

7 ecclesie sancti Marcialis de Nehus . 7 fratribus ibidem deo famulanti-

bus unum toftum cum pertinenciis suis in uilla de Kilwingholm . quod
Ricardus Wither tenuit . uidelicet quod iacet propinquius tofto

lohannis Berner ex occidental! parte . in puram 7 perpetuam eleino-

sinam liberam 7 quietam ab omni seruicio 7 exactione secular! . pro
an)ore dei 7 pro salute anime mee . 7 pro animabus omnium anteces-

sorum 7 heredum meorum . 7 ego 7 heredes mei warantizabimus

predictis canonicis prefatum toftum in perpetuum uersus omnes

homines . Testibus . Henrico . Willelmo capellanis . Johaune de

Kilwingholm . Willelmo Berner . militibus . Henrico Talun . Willelmo

filio eius 7 multis aliis.

Seal : lys. + SIGILL BERRADI.
Endorsed : Willelmi filii Berardi. Scripta est (early thirteenth cen-

tury).

293

Harl. Chart. 52 E 43. Grant by William son of Berard of Killing-

holme to Newhouse abbey of two tofts in Killingholme. (Circa

1185.)

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit
Willelmus filius Berardi de Kiluingeholm . salutem . Sciatis me
dedisse 7 concessisse 7 presenti carta mea confirmasse . deo 7 ecclesie

sancti Marcialis apostoli de Nehus . 7 fratribus ibidem deo seruienti-

bus . pro animabus patris 7 matris mee 7 omnium antecessorum 7

1 A line of holes runs along the head of this charter, which has prolwibly l>eeu

sewn to another one.
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hereduin meoriun . duo tofta in uilla de Kiluingeholm . toftum

scilicet quod fuit Willelmi filii Osmundi 7 toftum quod fuit Alani

filii Ede . que iacent propius iuxta uiam que uadit inter eadem tofta

7 toftum Roberti bercarii . uersus aquilone . in puram 7 perpetuam
elemosinam . libera 7 quieta ab omni seruitio 7 exactione seculari .

Et ego 7 heredes mei warantizabimus predicta tofta predictis fratribus

contra omnes homines in perpetuum . quod si forte euenerit me 7

heredes meos non posse illis predicta tofta sicut predictum est in

perpetuum warantizare / dabimus illis escambium alibi in eadem uilla

quod tantum ualebit quantum ualent predicta tofta . Hiis testibus .

Willelmo de Kiluingeholm . Henrico de Haltona capellanis . Willelmo

Berner . Johanne de Kafthorp . Ricardo de Funteines militibus .

Roberto Martel . Waltero le Nunneman ;

Seal : lys. +SIGIfcfc WILL ..... BERARDI.
Endorsed : Willelmi filii Berardi. Scriptaest (early thirteenth century).

294

Harl. Chart. 56 I 12. Confirmation by Henry son of Simon of

Thome to Newhouse abbey of six bovates with a toft in Killing-

holme given by Adam his brother. (Circa 1185.)

Omnibus Christi fidelibus presentibus 7 futuris . Henricus films

Simonis de Thorn . salutem . Sciatis me concessisse 7 hac presenti

carta mea confirmasse deo 7 ecclesie sancti Marcialis de Nehus 7

fratribus ibidem deo seruientibus donationem quam Adam frater

meus fecit eis sicut carta eius quam de eo habent testatur . in puram
7 perpetuam elemosinam uidelicet sex bouetas terre in campis de

Kiluingholm cum omnibus pertinenciis suis . 7 cum uno tofto in

eadem uilla . pro amore dei 7 pro salute anime m 7 antecessorum 7

heredum meorum . Testibus . Willelmo de Kiluingholm . Henrico de

Haltun capellanis . Gileberto de Benigwrd . Johanne de Kiluingholm .

Willelmo filio Berardi . Willelmo Berner militibus . Waltero de

Scurs . Willelmo filio Gileberti de Benigwrd . Waltero . 7 Roberto

filiis Johannis de Kiluingholm.
Seal : animal. + SIGItt HENRICI DE TORN.
Endorsed : Henna' Glii Simonis de Thorn. Scripta est (early thir-

teenth century).

295

Harl. Chart. 50 50. Confirmation by Richard de Funteines to

Newhouse abbey of six bovates with a toft in Killingholme

given by Adam of Thorne. (Late twelfth century.)

Omnibus Christi fidelibus presentibus 7 futuris . Ricardus de

222 DANELAW CHARTERS

Funteines salutem . Sciatis me concessisse 7 hac present! carta mea

confirmasse consilio 7 assensu Cecilie sponse mee 7 heredum meorum .

deo 7 ecclesie sancti Marcialis de Neuhus . 7 fratribus ibidem deo

seruientibus . donationem quam Adam de Thorn . fecit eis . in puram
7 perpetuam elemosinam . Videlicet sex bouetas terre in campis de

Kiluingholm . cum omnibus pertinentiis suis illas scilicet bouetas

quas Pugning . 7 Geruasius tenuerunt . cum unp tofto . quod Walterus

Abbot tenuit . sicut carta ipsius Ade quam habent de eo testatur .

Hanc concessionem 7 confirmationem feci eis pro amore dei . 7 salute

anime mee . 7 sponse mee . 7 antecessorum 7 heredum nostrorum .

Testibus . Willelmo tune capellano sancti Dionisii de Kiluingholm .

7 Henrico tune capellano sancti Petri de Haltun . Gilberto de

Beningwrd . Willelmo Berner . Willelmo filio Berardi . militibus .

Galfrido filio Neufrid . 7 'Bernardo.

Seal : quasi armorial. +SIGILL RICARD DE FVNTEIN.
Endorsed : Ricardi de Fontibus. Scripta est (early thirteenth century).

296

Harl. Chart. 52 C 51. Confirmation by John of Carthorpe and
Christiana his wife to Newhouse abbey of the gifts of Nicholas

de Areci, Christiana's father. (Late twelfth century.)

Omnibus sancte matris ecclesie filiis presentibus 7 futuris . Johannes

de Kartorpa . 7 Christiana sponsa sua filia Nicholai de Areci salutem .

Sciatis nos concessisse 7 present! carta nostra confirmasse deo 7 eclesie

sancti Marcialis apostoli de Nehus . 7 canonicis ibidem deo seruienti-

bus omnes donationes quas Nicholaus de Areci dedit eis . Videlicet

eclesiam sancti Dionisii de Kilwingholm cum tota terra adiacenti .

7 omnibus aliis appendiciis suis . 7 duas bouatas terre in eadem uilla

que fuerunt Hagthe falding cum adiacenti prato . 7 pastura ducen-

tarum ouium . et unam bouatam terre in eadem uilla de suo demenio

cum communi pastura eiusdem uille . 7 omnibus aisiamentis ad eandem

bouatam pertinentibus . quicquid eciam ad feudum eiusdem Nicholai

pertinet in eclesia sancti Petri de Haltun . cum tofto 7 terra eidem

eclesie pertinenti 7 aliis eius appendiciis de feudo suo . 7 planiciem

que iacet inter cimiterium eiusdem eclesie 7 mansuram Eilbodonis 7

Gossi . Has autem prefatas donationes predicti Nicholai . cum omni-

bus libertatibus 7 pertinenciis earum concessimus 7 confirmauimus

prenominatis canonicis in puram 7 perpetuam elemosinam . liberam 7

quietam ab omni seruicio 7 exactione seculari . sicut carte quas ipsi

habent de eodem Nicholao testantur .pro amore dei . 7 pro salute

animarum nostrarum . 7 omnium antecessorum 7 heredum nostrorum .
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Testibus . magistro Gerardo de Rowelle . Radulfo de Rowelle decano .

Thoma de Areci . Roberto fratre eius . Adam Painel . Alano de

Arches . Johanne de Kilwingholm . Radulfo filio Brianni . Gileberto

de Arches . Eudone de Auford . Ricardo de Otringham . Petro de

Neuilla . Willelmo Berard de Kilwingholm . Roberto de Seuerbi .

Roberto de Kelebi . Thoma . filio . Humfridi.

Seal : floriate ornament. + SIGIfct : lOH'IS : DE : CARTHORP.
Endorsed : Non fuit necesse scribere istam . quia alio loco scripta est . 7

sub alterius sigillo
'

(thirteenth century).

297

Dodsworth MS. xxx, p. 26 (cf. Harl. MS. 2044, p. 135 b). Tran-

script of confirmation by Walter son of Renald of Killingholme
to Newhouse abbey of the gift of David his brother to that

house, with grant and confirmation of other lands in Killing-

holme. (Henry II.)

Capitulo \J\nco\niensi <& omnibus sancte matris ecclesie filiis pre-

sentibus csf futuris Walterus films Renaldi de Kiluingeholm salutem .

Nouerit dilectio uestra me dedisse 7 concessisse 7 presenti carta

confirmasse deo, 7 ecclesie sancti Martialis (sic) de Neuhus & fratribus

ibidem deo seruientibus in perpetuam elemosinam donationem illam

quam Dauid frater meus fecit eidem ecclesie . scilicet humagium
Oudhen cfc" duas bouatas terre, quas ipse tenet, que fuerunt Rennaldi

filii Benvaldi, cum mansura eidem terre adiacenti . et omnibus aliis

pertinentiis suis . Sciatis etiam me dedisse <* concessisse predictis

fratribus duas bouatas terre que fuerunt Acelini,
2 unam quam dedit

eis, Robertus films Berwaldi, <&? aliam quam Lefthein tenuit cum

mansura adiacenti, 7 aliis pertinentiis suis . Has itaque prescriptas

quatuor bouatas terre, cum omnibus pertinentiis suis dedi eis, 7 con-

cessi, in perpetuam elemosinam liberas, <&? quietas ab omni seruitio 7

consuetudine 7 exactione pertinenti mihi 7 heredibus meis, excepto
forinseco seruitio . Preterea dedi eis, <* concessi, pro tribus solidis,

quos Baldwinus de Biford, dedit eis,
3 mansuram que fuit Arnwi, <?

terram que dicitur Manesloth, ad cuius supplementum dedi de meo

demenio unam acram terre, ex una parte uille, 7 aliam ex altera,

1 This refers to the present Harl. Chart. 49 C 27, which is a duplicate con-

firmation of these gifts, identical in text and witnesses with the present charter,

made by Richard de Fontibus and Cecilia his wife. Endorsed: Ricardi de

Foutibus 7 Cecilie spouse eius (? contemporary).
a Dodsworth's copy reads Acelm, the Harleian copy gives Acelini.

3
eis is the reading of both Dodsworth's and the Harleian copies of this

charter.
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libere, & quiete ab omni seruitio, scilicet de utwar, &' de inwar .

Concessi etiam eis quicquid mei iuris est in ecclesia sancti Petri de

Kiluingholm, sicut Dauid frater meus, & Holdeard, mea mater

dederant & concesserant . Et hoc dedi, <* concessi, concessu, c* con-

censu sponse mee Adelidis, 7 Ricardi fratris mei, pro salute mea, 7

pro animabus patris, 7 matris mee, <&* omnium antecessorum nostro-

rum . Concessimus etiam ego, 7 Dauid frater meus predicte ecclesie

cum Oudhen, totam progeniem suam liberam . Testibus . dompno
Dauid abbate tie Barlinges, fratre Reimwndo, fratre Hernisio,

Symone sacerdote de Haltun, Balduino de Biford, Unfrido de Neuhus,

Ricardo fratre meo, Waltero filio Oudhen . Swein, Gilberto filio

Willelmi.

Outline drawing of seal, no design. +SIGILLVM . WALTERI .

FILII . REGINADI.
In margin of page :

' on horsback armed '.

298

Harl. Chart. 44 G 21. Agreement between the abbot and canons
of Newhouse and Richard de Fontibus and Cecilia his wife con-

cerning the sheep pasture of the abbot and canons in the middle

field of Killingholme. (Late twelfth century.)

CIROGRAPHVM l

Hec est conuentio inter abbatem 7 canonicos de Nehus . 7 Ricar

dum de Fontibus . 7 Ceciliam sponsam suam . quod eidem abbas 7

canonici non habebunt plures oues quam ducentas in pastura medii

campi de Kilwingholm ratione ecclesie eiusdem uille . uel terrarunt

quas ipsi habent de dono Nicholai de Areci . Testibus* . magistro
Gerardo de Rowelle . Radulfo de Rowelle decano . Thoma de Areci .